
Mgr. Jana Kinclová 

Kariérový poradce MGV 
 
Kariérový poradce prostřednictvím kariérových technik, metod a postupů poskytuje 
poradenské služby, jejichž cílem je pomáhat a podporovat jednotlivce nebo skupiny 
osob při rozhodování v otázkách vzdělávání, profesní přípravy a volby zaměstnání. 
 
 Po celou dobu studia má každý žák možnost individuální konzultace ohledně 

výběru volitelných předmětů na gymnáziu a také dalšího studia na vysoké škole.  
 Kariérový poradce pečlivě a kvalifikovaně zvažuje individuální předpoklady 

a možnosti každého uchazeče. 
 Provází žáky po celou dobu studia při volbě budoucí profesní dráhy. 
 Poskytuje veškeré informace o možnostech studia na vysokých školách, vyšších 

odborných školách nebo jiných vzdělávacích institucích. 
 Spolupracuje s vysokými školami – organizuje přednášky a prezentace zástupců 

jednotlivých vysokých škol v prostorách gymnázia. 
 Organizuje exkurze do firem a podniků. 
 Zajišťuje stáže žáků na vysokých školách. 
 Poskytuje informace při podávání přihlášek na všechny typy škol. 

 


